[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Бокситогорского   муниципального  района
Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е
	 09 февраля  2011 года
	№
	 131

 г. Бокситогорск

Об установлении коэффициента обеспеченности объектами инфраструктуры в целях определения размера арендной платы
 за использование земельных участков
в Бокситогорском муниципальном районе Ленинградской области

В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Ленинградской области                      от 29.12.2007 № 353 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы, порядка, условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Ленинградской области,             а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в Ленинградской области» (с изменениями), Уставом Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области            Р Е Ш А Е Т:

1. Установить коэффициенты обеспеченности объектами инфраструктуры в целях определения размера арендной платы за использование земельных участков в Бокситогорском муниципальном районе Ленинградской области согласно приложению.
2. Рекомендовать органам местного самоуправления Бокситогорского муниципального района  обеспечить приведение муниципальных правовых актов в соответствие с решением.
3. До приведения правовых актов органов местного самоуправления поселений в соответствие с требованиями решения, указанные акты действуют в части, не противоречащей  решению.
2

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2011 года.

Глава Бокситогорского

муниципального района                                                                    А.А.Голованов

____________________________________________________________________

Разослано: КУМИ, администрации поселений, РГ «Новый путь», в дело

Приложение

к решению совета депутатов

Бокситогорского муниципального района

09.02.2011 №131
КОЭФФИЦИЕНТЫ ОБЕСПЕЧЕННОСТИ

ОБЪЕКТАМИ ИНФРАСТРУКТУРЫ (Ки)
в целях определения размера арендной платы за использование
 земельных участков в Бокситогорском муниципальном районе Ленинградской области

	№
п/п
	Местонахождение земельного участка
	Ки

	1.
	Пикалевское городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области (земельные участки, предназначенные для размещения объектов непроизводственной сферы), за исключением жилой зоны усадебной застройки (жилая зона «Новли», жилая зона «Новая деревня», жилая зона «станция Пикалево», кадастровые кварталы 08002, 08003, 01012, 01015, 01016, 01025, 01033, 05001)
	2

	2.
	Пикалевское городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области (земельные участки, предназначенные для размещения объектов непроизводственной сферы), в жилой зоне усадебной застройки (жилая зона «Новли», жилая зона «Новая деревня», жилая зона «станция Пикалево», кадастровые кварталы 08002, 08003, 01012, 01015, 01016, 01025, 01033, 05001)
	1,5

	3.
	Бокситогорское городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области (за исключением земельных участков, предоставленных для эксплуатации индивидуальных жилых домов, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства огородничества, животноводства, сенокошения и выпаса скота, коммунального хозяйства)
	1

	4.
	Ефимовское городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области (за исключением земельных участков, предоставленных для эксплуатации индивидуальных жилых домов, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства огородничества, животноводства, сенокошения и выпаса скота, коммунального хозяйства)
	1

	5.
	Прочие территории
	1